Στρόφαλης Μάριος, Συνθέτης

4. Αποστολόπουλος Αθανάσιος – Σπυρίδων, Υποδιευθυντής Καλλιτεχνικής 
Διεύθυνσης Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Αθηνών

5. Αλεξομανωλάκη Μαργαρίτα, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Παραστατικών Τεχνών 
και Κινηματογράφου

εξέτασε λεπτομερώς τις συνολικά εκατόν είκοσι οκτώ (128) προτάσεις εκ των 
οποίων εβδομήντα οκτώ (78) λαμβάνουν επιχορήγηση και αιγίδα, είκοσι 
τέσσερις΄(24) φορείς λαμβάνουν επιχορήγηση και ένας (1) φορέας λαμβάνει 
αιγίδα. Το συνολικό ποσό επιχορηγήσεων που εισηγήθηκε η Γνωμοδοτική Επιτροπή 
είναι 802.000€.